

DEPARTEMEN AGAMA R.I DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN ISLAM

Jl. Lapangan Banteng Barat No. 3-4 Jakarta Telpon:021-34833027, 3811654, Fax: 3811436 Website: www.pendis.depag.go.id

J A K A R T A

Nomor: Dj. I/Dt.I.IV/2/PP.00.9/492/2009

Jakarta, 22 April 2009

Lamp. : 1 (satu) berkas

Perihal: Penetapan distribusi portofolio dan asesor sertifikasi dosen

Perguruan Tinggi Agama Islam (PTAI)

Kepada Yth.

- 1. Rektor UIN dan IAIN
- 2. Ketua STAIN
- 3. Koordinator Kopertais Wilayah I s/d XIII

Se-Indonesia

Assalamu 'alaikum wr. wb.

Menindaklanjuti surat edaran Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor : Dj. I/PP.00.9/469/2009 tanggal 17 April 2009 perihal penetapan peserta sertifikasi dosen PTAI, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Penetapan distribusi portofolio dari Perguruan Tinggi Pengusul ke Perguruan Tinggi Penyelenggara Sertifikasi Dosen sebagaimana pada Lampiran I;
- 2. Penetapan penugasan Asesor Non-PTP ke Perguruan Tinggi Penyelenggara sebagaimana pada lampiran II;
- 3. Perguruan Tinggi Pengusul diminta segera melakukan koordinasi dengan PTP Serdos agar pelaksanaan sertifikasi dosen berjalan sesuai dengan ketentuan dan jadwal yang telah ditetapkan.

Demikian, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Wassalamu 'alaikum wr. wb.

An. Direktur Jenderal Direktur Pendidikan Tinggi Islam,

TTD

Prof. Dr. H. Machasin, MA. NIP. 195610131981031003

Tembusan Yth.

- 1. Sekretaris Jenderal Departemen Agama RI
- 2. Direktur Jenderal Pendidikan Islam Departemen Agama RI
- 3. Inspektur Jenderal Departemen Agama RI